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Департамент спорта города Москвы
"Московское среднее специальное училище олимпийского резерва № 1" Москомспорта

КУБОК ГБПОУ "МССУОР № 1" Москомспорта
г.Москва, 28.10.2023

Название соревнования:КУБОК ГБПОУ "МССУОР № 1" Москомспорта
Место (Город): г.Москва  (RUS) Бассейн: 25м
Дата: 28.10.2023 - 28.10.2023 Количество дорожек: 6 (1 - 6)
Название бассейна: Хронометрирование: Автоматически

Правило старта: правило 1-го старта

Сессия № 1 - 28 Октябрь 2023 г. 28.10.2023 - 9:45

# Функция № Имя Клуб Город Звание Отметки

1 Рефери ЗАХАРОВ, Юрий МССУОР № 1
2 Главный секретарь ДАНИЛОВ, Василий МССУОР № 1
3 Стартер МИНГАЛЕЕВ, Игорь МССУОР № 1
4 Судья при участниках ПЕТРОВ, Сергей МССУОР № 1
5 Старший хронометрист ПЕРШИНА, Ирина МССУОР № 1
6 Хронорметрист БУЛАНОВА, Валерия МССУОР № 1
7 Хронорметрист МАГОМЕДОВА, Заира МССУОР № 1
8 Хронорметрист НАУМОВ, Александр МССУОР № 1
9 Хронорметрист ОЛЕСЯ, Сластных МССУОР № 1

10 Хронорметрист ОМАРОВ, Абдула МССУОР № 1
11 Судья на повороте ШУМИЛОВ, Илья МССУОР № 1
12 Судья на финише КЛИМОВ, Денис МССУОР № 1

Подпись секретаря Подпись рефери
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Департамент спорта города Москвы
"Московское среднее специальное училище олимпийского резерва № 1" Москомспорта

КУБОК ГБПОУ "МССУОР № 1" Москомспорта
г.Москва, 28.10.2023

Название соревнования:КУБОК ГБПОУ "МССУОР № 1" Москомспорта
Место (Город): г.Москва  (RUS) Бассейн: 25м
Дата: 28.10.2023 - 28.10.2023 Количество дорожек: 6 (1 - 6)
Название бассейна: Хронометрирование: Автоматически

Правило старта: правило 1-го старта

Сессия № 2 - 28 Октябрь 2023 г. 28.10.2023 - 11:45

# Функция № Имя Клуб Город Звание Отметки

1 Хронорметрист БУЛАНОВА, Валерия МССУОР № 1
2 Судья на финише КЛИМОВ, Денис МССУОР № 1
3 Хронорметрист МАГОМЕДОВА, Заира МССУОР № 1
4 Хронорметрист НАУМОВ, Александр МССУОР № 1
5 Хронорметрист ОЛЕСЯ, Сластных МССУОР № 1
6 Хронорметрист ОМАРОВ, Абдула МССУОР № 1
7 Старший хронометрист ПЕРШИНА, Ирина МССУОР № 1
8 Судья при участниках ПЕТРОВ, Сергей МССУОР № 1
9 Судья на повороте ШУМИЛОВ, Илья МССУОР № 1

10 Рефери ДАНИЛОВ, Василий МССУОР № 1
11 Главный секретарь ЗАХАРОВ, Юрий МССУОР № 1
12 Стартер МИНГАЛЕЕВ, Игорь МССУОР № 1

Подпись секретаря Подпись рефери


